

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	1316	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód	
Objednatel:	Statutární město Opava Horní náměstí 382/69 746 01 Opava	ICO: 00300535 DIČ: CZ00300535	
Projektant:		ICO: DIČ:	
Zhotovitel:	OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Karolíny Světlé 958/11 702 00 Ostrava-Přivoz	ICO: 64610225 DIČ: CZ64610225	
Vypracoval: Rozpis ceny	TAYLORTEAM s.r.o.		
			Celkem
Cena dle SOD			13 726 111,97
Méněpráce SO01			-939 638,94
Vícepráce SO01			1 737 686,53
Celkem za SO01			798 047,59
Méněpráce SO02			-116 050,00
Vícepráce SO02			100 193,71
Celkem za SO02			-15 856,29
Celkem			14 508 303,27
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		14 508 303,27 CZK
Snížená DPH	15 %		2 176 245,49 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			14 508 303,27 CZK
Cena celkem s DPH			16 684 548,76 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavba						
SO 01	Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady	10 664 208,40	0,00	1 599 631,26	12 263 839,66	
SO 01	Vícepráce	1 737 686,53	0,00	260 652,98	1 998 339,51	
SO 01	Méněpráce	-939 638,94	0,00	-140 945,84	-1 080 584,78	
SO 01/1	Stavební úpravy 2.NP - INTERIÉR - uznatelné náklady	1 599 260,00	0,00	239 889,00	1 839 149,00	
Celkem SO01	CELKEM ZA SO01 - uzatelné náklady	13 061 515,99	0,00	1 959 227,40	15 020 743,39	
SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady	1 462 643,57	0,00	219 396,54	1 682 040,11	
SO 02	Vícepráce	100 193,71	0,00	15 029,06	115 222,77	
SO 02	Méněpráce	-116 050,00	0,00	-17 407,50	-133 457,50	
Celkem SO02	CELKEM ZA SO02 - neuznatelné náklady	1 446 787,28	0,00	217 018,09	1 663 805,37	
Celkem za stavbu		14 508 303,27	0,00	2 176 245,49	16 684 548,76	

"Seniorcentrum Opava - Rolnická 24 - rekonstrukce (II.) "CPV kód 45215220-5""

Rekapitulace

Část	Název části	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
A.	Změnový rozpočet č.1	-1 055 688,94 Kč	1 837 880,24 Kč	782 191,30 Kč
	SO 01 Stavební úpravy 2.NP - uznatelné náklady			
1.	Stavební úpravy kolem zárubní včetně dodávky nových překladů (včetně podstojkování průvlaků a překladů)	0,00 Kč	270 241,13 Kč	270 241,13 Kč
2.	Povrchové úpravy vnitřních povrchů (HI stěrky, perlina nových zdí, záhozy drážek)	-29 393,56 Kč	151 382,79 Kč	121 989,23 Kč
3.	Podlahové konstrukce (betonování rýh po bouraných příchách, vyšší mocnost potěru, vyrovnaní výškových rozdílů mezi podlahami)	-29 168,10 Kč	275 484,82 Kč	246 316,72 Kč
4.	Balkóny	-49 305,04 Kč	125 072,52 Kč	75 767,48 Kč
5.	Vnější povrchové úpravy (doplnění nátěru vnějších omítek)	0,00 Kč	90 239,35 Kč	90 239,35 Kč
6.	Kování dveří	0,00 Kč	47 110,00 Kč	47 110,00 Kč
7.	Ventilátory a revizní dvířka	-43 923,80 Kč	18 902,71 Kč	-25 021,09 Kč
8.	Doplnění zařizovacích předmětů	0,00 Kč	69 100,00 Kč	69 100,00 Kč
9.	Doplnění svítidel (dodávka)	-48 192,96 Kč	94 345,93 Kč	46 152,97 Kč
10.	Doplnění slaboproudých rozvodů (DT a STA)	0,00 Kč	36 604,40 Kč	36 604,40 Kč
11.	Zdravotechnika - změny	0,00 Kč	43 954,23 Kč	43 954,23 Kč
12.	Ústřední vytápění - změny a doplnění	0,00 Kč	17 715,60 Kč	17 715,60 Kč
13.	Odpočet elektroměrů/staveništní rozvaděč	-22 521,48 Kč	72 264,07 Kč	49 742,59 Kč
14.	Broušení betonových podlah	0,00 Kč	297 560,47 Kč	297 560,47 Kč
15.	Změna délky podlahového žlabu - dispozice m.č. 2.25 a 2.59	-12 580,00 Kč	11 880,00 Kč	-700,00 Kč
16.	Výplně otvorů v SO01 - okno výdeje jídel, al stěna, žaluzie, síta	-104 554,00 Kč	102 195,30 Kč	-2 358,70 Kč
17.	neobsazeno			
18.	Silnoproud	0,00 Kč	7 460,74 Kč	7 460,74 Kč
19.	Malby SO01 - chodba	0,00 Kč	6 172,48 Kč	6 172,48 Kč
20.	Odpočet rezervy z VRN	-600 000,00 Kč	0,00 Kč	-600 000,00 Kč
	SO 01/1 Stavební úpravy 2.NP - INTERIÉR - uznatelné náklady			
		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	SO 02 Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady			
21.	Doplnění (úpravy) výplní otvorů SO 02 CHÚC	-7 550,00 Kč	73 310,56 Kč	65 760,56 Kč
22.	Elektroinstalace - Záhozy drážek SO02	0,00 Kč	21 161,15 Kč	21 161,15 Kč
23.	Ústřední vytápění - doplnění	0,00 Kč	5 722,00 Kč	5 722,00 Kč
24.	Odpočet rezervy z VRN	-108 500,00 Kč	0,00 Kč	-108 500,00 Kč
B.	Cena celkem bez DPH	-1 055 688,94 Kč	1 837 880,24 Kč	782 191,30 Kč

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.1	Stavební úpravy kolem zárubní včetně dodávky nových překladů (včetně podstojkování průvlaků a překladů)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce	270 241,13					
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné	161 979,80					
1	311271187R00	Zdivo z tvárnice pórobetonových pero - drážka tl. 30 cm	m2	18,37500	1 500,00	27 562,50	dle SoD	SoD
		nadezdívka nad nově osazenými překlady						
		1,50*35*0,35	18,37500					
2	317121047RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	35,00000	700,00	24 500,00	dle SoD	SoD
		pozice z rovným ostěním						
		m.č. 2.03-2.63 (D5)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.04 (D13)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.60 (D5)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.06 (D5)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.57 (D5)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.10 (D5)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.54 (D5)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.12 (D5)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.15 (D5)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.18 (D5)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.23 (D5)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.26 (D5)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.37 (D5)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.34 (D5)	1,00000					
		pozice se zalomeným ostěním						
		m.č. 2.63-2.65 (D7)	1,00000					
		m.č. 2.04-2.05 (D15)	1,00000					
		m.č. 2.06-2.07 (D7)	1,00000					
		m.č. 2.59-2.57 (D7)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.08 (D7)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.09 (D7)	1,00000					
		m.č. 2.10-2.11 (D7)	1,00000					
		m.č. 2.54-2.56 (D7)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.52 (D10)	1,00000					
		m.č. 2.52-2.54 (D11)	1,00000					
		m.č. 2.12-2.14 (D7)	1,00000					
		m.č. 2.15-2.17 (D7)	1,00000					
		m.č. 2.48-2.46 (D11)	1,00000					
		m.č. 2.18-2.20 (D7)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.21 (D6)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.22 (D6)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.45 (D12)	1,00000					
		m.č. 2.23-2.25 (D7)	1,00000					
		m.č. 2.37-2.39 (D7)	1,00000					
		m.č. 2.34-2.36 (D7)	1,00000					
		m.č. 2.03-2.29 (D10)	1,00000					
3	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů	t	0,12000	30 000,00	3 600,00	dle SoD	SoD
		nový průvlak m.č.						
		2.03-2.43						
7	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	3,30000	800,00	2 640,00	dle SoD	SoD
		nový průvlak m.č.						
		2.03-2.43						
14	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi	m2	11,20000	1 052,00	11 782,40	nová-RTS	RTS 20/ I
		zazdívka kapes kvůli dodatečnému osazení zárubní						
		pozice z rovným ostěním						
		14*2*0,40	11,20000					
21	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi	m2	16,80000	1 308,00	21 974,40	nová-RTS	RTS 20/ I
		nové přizdívky po přesekaném ostění (hlavně koupelny)						
		pozice se zalomeným ostěním						
		21*2*0,40	16,80000					
41	975032251R00	Podchycení příček výžluhou do 3 m,zdi 15 cm do 5 m	m	45,90000	1 495,00	68 620,50	nová-RTS	RTS 20/ I
		m.č.2.63	2,50000					
		m.č.2.60	2,50000					
		m.č.2.57	2,50000					

		m.č.2.54				2,50000			
		m.č.2.48				2,80000			
		m.č.2.37				2,50000			
		m.č.2.34				2,50000			
		m.č.2.04				2,50000			
		m.č.2.06				2,50000			
		m.č.2.10				2,50000			
		m.č.2.12				2,50000			
		m.č.2.15				2,50000			
		m.č.2.18				2,50000			
		m.č.2.23				2,50000			
		m.č.2.26				2,10000			
		otvory v chodbě							
		m.č.2.62				1,00000			
		m.č.2.51				1,00000			
		m.č.2.49				1,00000			
		m.č.2.46				2,00000			
		m.č.2.28				1,00000			
		nový průvlak m.č.							
		2.03-2.43				2,50000			
50	953943122R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus	kus		2,00000	150,00	300,00	dle SoD	SoD
		nový průvlak m.č.							
		2.03-2.43			2,00000				
52	95/z3/PC	Kotvení překladů - ocelová deska pro uložení překladu	ks		2,00000	500,00	1 000,00	dle SoD	SoD
		technická charakteristika viz PD							
		nový průvlak m.č.							
		2.03-2.43			2,00000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				66 240,05			
12	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2		68,25000	320,00	21 840,00	dle SoD	SoD
		nové omítky nadezdívek							
		1,50*35*0,35*2			36,75000				
		nové zaomítání boky (kapsy)							
		2,50*2*0,45*14			31,50000				
14	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2		14,25000	550,00	7 837,50	dle SoD	SoD
		pozice se zalomeným ostěním							
		0,30*2*21			12,60000				
		nový průvlak m.č.							
		2.03-2.43			1,65000				
54	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně	m2		141,99050	257,50	36 562,55	nová-RTS	RTS 20/ I
		výztužné sítě a stěrkového tmele Terranova							
		nové omítky nadezdívek							
		1,50*35*0,35*2			36,75000				
		nové zaomítání boky (kapsy)							
		2,50*2*0,45*14			31,50000				
		nový průvlak m.č.							
		2.03-2.43			3,30000				
		výkres č.07 :							
		na nové zdívko :							
		místnost 2.26 : 1,20*2,40+2,45*2,75			9,61750				
		místnost 2.28 : 1,20*2,40+2,45*2,75			9,61750				
		místnost 2.29 : (3,50+1,20)*2,75-1,00*2,02*2			8,88500				
		místnost 2.30 : 2,45*2,75-1,00*2,02			4,71750				
		místnost 2.31 : (3,50+1,15)*2,75-1,00*2,02			10,76750				
		místnost 2.46 : 1,20*2,40			2,88000				
		místnost 2.49 : 1,20*2,40+2,40*2,75-0,80*2,02			7,86400				
		místnost 2.50 : 2,25*2,75-0,80*2,02			4,57150				
		místnost 2.51 : 1,20*2,40			2,88000				
		místnost 2.52 : 1,20*2,40			2,88000				
		místnost 2.60 : 1,20*2,40			2,88000				
		místnost 2.62 : 1,20*2,40			2,88000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 438,00			
55	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus		84,00000	198,50	16 674,00	nová-RTS	RTS 20/ I
		vysekání kapes pro osazení zárubní (6 kusů kapes na 1 zárubeň)							
		výměra viz položka 2							
		14*6			84,00000				
58	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2		12,60000	140,00	1 764,00	dle SoD	SoD
		pozice se zalomeným ostěním							
		0,30*2*21			12,60000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 636,00			
85	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t		16,36000	100,00	1 636,00	dle SoD	SoD
Díl: 784		Malby				15 159,60			
185	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2		72,00000	17,00	1 224,00	dle SoD	SoD
		360metrů x 0,2 m2							
78	784498931.R00	Ďmelení trhlín v omítce š. do 4 mm akryl. Ďmelem	m		588,00000	23,70	13 935,60	nová-RTS	RTS 20/ I

tmelení stropních panelů: výměra viz výpočet

6,3*5*10

315,00000

7,8*5*7

273,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	6 787,68				
202 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,37000	500,00	2 685,00 dle SoD	SoD
206 979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	5,37000	170,00	912,90 dle SoD	SoD
207 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,37000	180,00	966,60 dle SoD	SoD

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

208 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,33000	14,00	676,62 dle SoD	SoD
209 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,37000	250,00	1 342,50 dle SoD	SoD
210 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,74000	19,00	204,06 dle SoD	SoD

Celkem za vícepráce

270 241,13

Celkem za méněpráce/vícepráce bez DPH

270 241,13

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.2A Povrchové úpravy vnitřních povrchů (hl. stěrky, perlínka nových zdí, záhozy drážek)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce				151 382,79		
Díl: 34		Stěny a příčky				21 735,00		
86	346244315R00	Obeztlvky geberitů z desek tl. 150 mm	m2	22,50000	960,00	21 735,00	nová-RTS	RTS 20/I

výkres č.07 :

místnost 2.07 : (0,90+0,15)*1,50	1,57500
místnost 2.11 : (0,90+0,15)*1,50	1,57500
místnost 2.14 : (0,90+0,15)*1,50	1,57500
místnost 2.17 : (0,90+0,15)*1,50	1,57500
místnost 2.20 : (0,90+0,15)*1,50	1,57500
místnost 2.21 : (0,90+0,15)*1,50	1,57500
místnost 2.25 : (0,90+0,15)*1,50	1,57500
místnost 2.36 : (0,90+0,15)*1,50	1,57500
místnost 2.39 : (0,90+0,15)*1,50	1,57500
místnost 2.45 : 1,40*1,50	2,10000
místnost 2.50 : 1,00*1,50	1,50000
místnost 2.56 : (0,90+0,15)*1,50	1,57500
místnost 2.59 : (0,90+0,15)*1,50	1,57500
místnost 2.65 : (0,90+0,15)*1,50	1,57500

Díl: 711		Izolace proti vodě				39 334,15		
86	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl.2mm	m2	70,80000	330,00	23 364,00	dle SoD	SoD

doplnění hydroizlačních stěrek na svislé plochy v koupelnách
(4*7,40+2*5,60+5*6,00)

70,80000

86	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	105,60000	139,00	14 678,40	nová-RTS	RTS 20/I
----	--------------	--------------------------------------	---	-----------	--------	-----------	----------	----------

skladba P2 :

místnost 2.07 : (3,20+2,40)*2-0,9	10,30000
místnost 2.11 : (3,20+2,40)*2-0,9	10,30000
místnost 2.14 : (2,45+2,40)*2-0,9	8,80000
místnost 2.17 : (2,45+2,40)*2-0,9	8,80000
místnost 2.20 : (2,40+3,20)*2-0,9	10,30000
místnost 2.25 : (2,40+3,10)*2-0,9	10,10000
místnost 2.36 : (2,45+2,40)*2-0,9	8,80000
místnost 2.39 : (2,45+2,40)*2-0,9	8,80000
místnost 2.56 : (2,40+3,20)*2-0,9	10,30000
místnost 2.59 : (2,40+3,20)*2-0,9	10,30000
místnost 2.65 : (2,45+2,40)*2-0,9	8,80000

105,60000

86	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	290,28000	4,45	1 291,75	nová-RTS	RTS 20/I
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	----------	----------

Díl: 711		Izolace proti vodě				16 083,65		
162	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	205,80000	55,00	11 319,00	dle SoD	SoD

vč. dodávky a montáže silikonu

svislé spáry v koupelnách na zdech - obklady, rohy koupelen

skladba P2 :

místnost 2.05 : 1,8*2	3,60000
místnost 2.07 : 2,0*4	8,00000
místnost 2.11 : 2,0*4	8,00000
místnost 2.14 : 2,0*4	8,00000
místnost 2.17 : 2,0*4	8,00000
místnost 2.20 : 2,0*4	8,00000
místnost 2.25 : 2,0*4	8,00000
místnost 2.28 : 2,0*4	
místnost 2.30 : 1,5*4	6,00000
místnost 2.31 : 1,5*4	6,00000
místnost 2.36 : 2,0*4	8,00000
místnost 2.39 : 2,0*4	8,00000
místnost 2.50 : 1,8*4	7,20000
místnost 2.51 : 1,5*4	6,00000
místnost 2.56 : 2,0*4	8,00000
místnost 2.59 : 2,0*4	8,00000
místnost 2.65 : 2,0*4	8,00000
skladba P3 :	
místnost 2.09 : 1,5*4	6,00000
místnost 2.21 : 1,5*4	6,00000
místnost 2.45 : 1,8*4	7,20000

138,00000

svislé spáry v koupelnách mezi zárubni a lištou obkladu

skladba P2 :

místnost 2.05 : 1,8*2	3,60000
místnost 2.07 : 2,0*2	4,00000
místnost 2.11 : 2,0*2	4,00000
místnost 2.14 : 2,0*2	4,00000
místnost 2.17 : 2,0*2	4,00000
místnost 2.20 : 2,0*2	4,00000
místnost 2.25 : 2,0*2	4,00000
místnost 2.28 : 2,0*2	
místnost 2.30 : 1,5*2	3,00000
místnost 2.31 : 1,5*2	3,00000
místnost 2.36 : 2,0*2	4,00000
místnost 2.39 : 2,0*2	4,00000
místnost 2.50 : 1,8*2	3,60000
místnost 2.51 : 1,5*2	3,00000
místnost 2.56 : 2,0*2	4,00000
místnost 2.59 : 2,0*2	4,00000
místnost 2.65 : 2,0*2	4,00000
skladba P3 :	
místnost 2.09 : 1,5*2	3,00000
místnost 2.21 : 1,5*2	3,00000
místnost 2.45 : 1,8*2	3,60000
	69,80000

33%	784498931.R00	Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem	m	201,04000	23,70	4 764,65	nová-RTS	RTS 20/I
		spára minerální kazetový podhled a omítka						
		místnost 2.03 : (74,12+2,10+8,10*2)*2-(2,10*2)		180,64000				
		místnost 2.46 : (6,30+3,90)*2		20,40000				
				201,04000				

Díl: M21		Elektromontáže			74 230,00			
199	SPECIALISTA EL2	Elektroinstalace - NN založeno ve složce specialisty - SO 01	kpl	1,00000	74 230,00	74 230,00	dle SoD	SoD

Položkový rozpočet - MĚNĚPRÁCE

S:		Seniorcentrum Opava - Rolnická 24
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.2B	Povrchové úpravy vnitřních povrchů (HI stěrky, perlínka nových zdí, záhozy drážek)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl:	MP	Měněpráce				-29 393,56		
Díl:	34	Stěny a příčky				-12 960,00		
6	346244313R00	Obezdivky geberitů z desek tl. 100 mm	m2	-18,00000	720,00	-12 960,00	dle SoD	SoD

výkres č.07 :

místnost 2.07 :	(0,90+0,15)*1,20	1,26000
místnost 2.11 :	(0,90+0,15)*1,20	1,26000
místnost 2.14 :	(0,90+0,15)*1,20	1,26000
místnost 2.17 :	(0,90+0,15)*1,20	1,26000
místnost 2.20 :	(0,90+0,15)*1,20	1,26000
místnost 2.21 :	(0,90+0,15)*1,20	1,26000
místnost 2.25 :	(0,90+0,15)*1,20	1,26000
místnost 2.36 :	(0,90+0,15)*1,20	1,26000
místnost 2.39 :	(0,90+0,15)*1,20	1,26000
místnost 2.45 :	1,40*1,20	1,68000
místnost 2.50 :	1,00*1,20	1,20000
místnost 2.56 :	(0,90+0,15)*1,20	1,26000
místnost 2.59 :	(0,90+0,15)*1,20	1,26000
místnost 2.65 :	(0,90+0,15)*1,20	1,26000

Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				-16 433,56		
11	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	-63,20600	260,00	-16 433,56	dle SoD	SoD

odpočet omítek po korku stěn

místnost 2.07 :	(2,56+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,35600
místnost 2.11 :	(2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,18000
místnost 2.17 :	(2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,18000
místnost 2.22 :	(2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,23500
místnost 2.27 :	(2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,23500
místnost 2.31 :	(2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,18000
místnost 2.37 :	(2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,18000
místnost 2.42 :	(2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,18000
místnost 2.51 :	(2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,18000
místnost 2.67 :	(2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,23500
místnost 2.72 :	(2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,23500
místnost 2.77 :	(2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,18000
místnost 2.82 :	(2,40+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,18000
místnost 2.87 :	(2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,23500
místnost 2.92 :	(2,45+0,70*2)*(0,80+1,40)*0,50	4,23500
celkem		-63,20600

Zednické a zemní práce + materiál					74 230,00	
40b 612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS zdicí maltou doplnění chybějící výplně rýhy	m	850	58,20	47 770,00	RTS 20/1
41b 612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x3 cm maltou ze SMS zdicí maltou doplnění chybějící výplně rýhy	m	250	79,20	19 800,00	RTS 20/1
42b 612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x5cm maltou z SMS zdicí maltou	m	40	166,50	6 660,00	RTS 20/1
Montáž celkem bez DPH (silnoproud)					74 230,00	

PODLE VÝMĚRY DÉLKY ŘEZÁNÍ RÝH STANOVENA DÉLKA OMÍTEK RÝH SO 01

Položkový rozpočet -vícepráce

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.3A	Podlahové konstrukce (betonování rýh po bouraných příčkách, vyšší mocnost potěru, vyrovnání výškových rozdílů mezi podlahami)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl:	VP	Vícepráce				275 484,82		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				137 386,27		
11	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	696,34000	96,10	66 918,27	nová-RTS	RTS 20/I
		dvojitá vrstva PVC						
		výkres č.02 :						
		místnost 2.04 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.05 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.07 : 19,64		19,64000				
		místnost 2.09 : 6,96		6,96000				
		místnost 2.10 : 27,03		27,03000				
		místnost 2.11 : 10,80		10,80000				
		místnost 2.15 : 6,96		6,96000				
		místnost 2.16 : 27,03		27,03000				
		místnost 2.17 : 10,80		10,80000				
		místnost 2.19 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.20 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.22 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.24 : 5,84		5,84000				
		místnost 2.25 : 17,68		17,68000				
		místnost 2.27 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.29 : 6,96		6,96000				
		místnost 2.30 : 27,03		27,03000				
		místnost 2.31 : 10,80		10,80000				
		místnost 2.35 : 6,96		6,96000				
		místnost 2.36 : 27,03		27,03000				
		místnost 2.37 : 10,80		10,80000				
		místnost 2.39 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.40 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.42 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.48 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.49 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.51 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.54 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.56 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.64 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.65 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.67 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.69 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.70 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.72 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.74 : 9,36		9,36000				
		místnost 2.75 : 20,67		20,67000				
		místnost 2.77 : 10,80		10,80000				
		místnost 2.79 : 9,36		9,36000				
		místnost 2.80 : 20,67		20,67000				
		místnost 2.82 : 10,80		10,80000				
		místnost 2.84 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.85 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.87 : 9,31		9,31000				
		místnost 2.89 : 6,24		6,24000				
		místnost 2.90 : 17,94		17,94000				
		místnost 2.92 : 9,31		9,31000				
		Mezisoučet		599,15000				
		PVC podlaha :						
		místnost 2.13 : 5,04		5,04000				
		místnost 2.14 : 5,04		5,04000				
		místnost 2.33 : 5,04		5,04000				
		místnost 2.34 : 5,04		5,04000				
		místnost 2.44 : 3,86		3,86000				
		místnost 2.46 : 21,69		21,69000				
		Mezisoučet		45,71000				
		koberce :						
		místnost 2.58 : 51,48		51,48000				
21	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění	m2	316,00000	223,00	70 468,00	nová-RTS	RTS 20/I

odsekání vrstvy korku, ručně, bourací kladivo - lopatka
odbourání částečné, to co zůstalo po odsekání

2.04	20
2.63	16
2.57	30
2.54	30
2.52	14
2.48	8
2.46	12
2.37	15
2.34	21
2.26	25
2.18	23
2.15	30
2.12	30
2.10	19
2.06	22
316 m2	

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce		93 036,00				
24	632451031.R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm (příplatek)	m2	503,22000	175,00	88 063,50	dle SoD	SoD
pod vybouranou keramickou dlažbu :								
výkres č.01 :								
místnost 2.08 : 6,05				6,05000				
místnost 2.12 : 7,41				7,41000				
místnost 2.18 : 7,41				7,41000				
místnost 2.23 : 5,79				5,79000				
místnost 2.28 : 5,80				5,80000				
místnost 2.32 : 7,41				7,41000				
místnost 2.38 : 7,41				7,41000				
místnost 2.43 : 5,80				5,80000				
místnost 2.45 : 11,27				11,27000				
místnost 2.52 : 5,80				5,80000				
místnost 2.57 : 5,80				5,80000				
místnost 2.68 : 5,80				5,80000				
místnost 2.73 : 5,80				5,80000				
místnost 2.78 : 7,41				7,41000				
místnost 2.83 : 7,41				7,41000				
místnost 2.88 : 5,80				5,80000				
místnost 2.93 : 5,80				5,80000				
pod vybouranou teracovou dlažbu :								
výkres č.01 :								
místnost 2.06 : 5,39				5,39000				
místnost 2.21 : 4,40				4,40000				
místnost 2.26 : 4,40				4,40000				
místnost 2.50 : 4,51				4,51000				
místnost 2.55 : 4,18				4,18000				
místnost 2.66 : 4,40				4,40000				
místnost 2.71 : 4,40				4,40000				
místnost 2.76 : 5,39				5,39000				
místnost 2.81 : 5,39				5,39000				
místnost 2.94 : 5,92				5,92000				
místnost 2.95 : 5,39				5,39000				
potěr tl. 8cm (celá výměra 3x)				503,22000				
63	631312141.R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,17692	4 225,00	4 972,50	nová-RTS	RTS 20/I
doplnění rýh betonem po vybouraných příčkách								
78,46154				1,17692				
0,15*0,10				1,17692				
Díl: 63		Podlahy		25 939,75				
63	631310024.RA0	Mazanina z betonu C 12/15, tloušťka 15 cm	m2	3,75000	607,00	2 276,25	nová-RTS	RTS 20/I
Vyrovnání podlahy po bourání prahu: 2,50*0,50*3				3,75000				
63	764011624	Dilatační přípojevací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 250 mm	m	5,00000	301,00	1 505,00	nová-RTS	RTS 20/I
dilatace objektu								
2,5*2				5,00000				
181	783225600.R00	Náter syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	1,25000	160,00	200,00	dle SoD	SoD
0,25*2,5*2				1,25000				
63	632411104.RT1	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm samonivelační anhydritová směs 30 Cemix 050 30 Mpa	m2	75,00000	235,50	17 662,50	nová-RTS	RTS 20/I
Srovnání - nájezdy z chodby do jednotlivých pokojů a mezi pokoji a koupelnami - stěrková vysrávková hmota + vybroušení a vysátí								
30 otvorů x 2,5 m2 plochy				75,00000				
63	632441491.R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	75,00000	41,90	3 142,50	nová-RTS	RTS 20/I
63	777101101.R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	75,00000	6,80	510,00	nová-RTS	RTS 20/I

162	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. Sprára mezí PVC a dlažbou v místnosti koupelen 13*0,9	m	11,70000	55,00	643,50	dle SoD	SoD
				11,70000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí			15 635,63			
62	970241150R00	Rezáni prostého betonu hl. řezu 150 mm 2,50*2*3	m	15,00000	838,00	12 570,00	nová-RTS	RTS 20/
				15,00000				
64	965042221RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl.mazaniny nad 20 cm Bourání prahu 3 ks dveří (u schodišť) 2,50*0,25*0,50*3	m3	0,93750	3 270,00	3 065,63	nová-RTS	RTS 20/
				0,93750				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot			3 487,17			
202	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí k pol 6N: 0,9375*2,2 k pol 1N: 0,001*696,34	t	2,75884	500,00	1 379,42	dle SoD	SoD
				2,06250 0,69634				
206	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	2,75884	170,00	469,00	dle SoD	SoD
207	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	2,75884	180,00	496,59	dle SoD	SoD
208	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,82956	14,00	347,61	dle SoD	SoD
209	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,75884	250,00	689,71	dle SoD	SoD
210	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	5,51768	10,00	104,84	dle SoD	SoD
						Celkem za vícepráce		
						275 484,82		

Položkový rozpočet -vícepráce

S:		Seniorcentrum Opava - Rolnická 24
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.3B	Podlahové konstrukce (betonování rýh po bouraných příčkách, vyšší mocnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl:	MP	Měněpráce				-29 168,10		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-5 690,10		
81	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	-189,67000	30,00	-5 690,10	dle SoD	SoD
		PVC podlaha :						
		místnost 2.03 : 189,67		189,67000				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-23 478,00		
144	767583354R00	Montáž vložené lišty podlahová lišta	m	-43,60000	75,00	-3 270,00	dle SoD	SoD
		označení D5 : 1,10*13		14,30000				
		označení D6 : 0,80*4		3,20000				
		označení D7 : 0,90*13		11,70000				
		označení D8 : 1,00		1,00000				
		označení D9 : 0,70		0,70000				
		označení D10 : 0,90*6		5,40000				
		označení D11 : 0,90*2		1,80000				
		označení D12 : 0,90*4		3,60000				
		označení D13 : 1,10		1,10000				
		označení D15 : 0,80		0,80000				
				43,60000				
149	55331221R	Prahová lišta PL-2, l=700 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	-1,00000	350,00	-350,00	dle SoD	SoD
		označení D9 : 1		1,00000				
150	55331222R	Prahová lišta PL-2, l=800 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	-5,00000	380,00	-1 900,00	dle SoD	SoD
		označení D6 : 4		4,00000				
		označení D15 : 1		1,00000				
151	55331223R	Prahová lišta PL-2, l=900 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	-25,00000	410,00	-10 250,00	dle SoD	SoD
		označení D7 : 13		13,00000				
		označení D10 : 6		6,00000				
		označení D11 : 2		2,00000				
		označení D12 : 4		4,00000				
152	55331224R	Prahová lišta PL-2, l=1100 mm s profilovým silikonovým těsněním	kus	-16,40000	470,00	-7 708,00	dle SoD	SoD
		označení D5 : 1,10*13		14,30000				
		označení D8 : 1,00		1,00000				
		označení D13 : 1,10		1,10000				

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.4A Balkóny	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce				125 072,52		
Díl: 711		Izolace proti vodě				41 067,70		
711	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	129,10000	139,00	17 944,90	nová-RTS	RTS 20/I
		skladba P5 :						
		místnost 2.13 : (4,20+1,20)*2		10,80000				
		místnost 2.16 : (4,20+1,20)*2		10,80000				
		místnost 2.19 : (5,10+1,20)*2		12,60000				
		místnost 2.24 : (5,10+1,20)*2		12,60000				
		místnost 2.35 : (4,10+1,20)*2		10,60000				
		místnost 2.38 : (4,10+1,20)*2		10,60000				
		místnost 2.47 : (4,10+1,20)*2		10,60000				
		místnost 2.53 : (4,10+1,20)*2		10,60000				
		místnost 2.55 : (5,10+1,20)*2		12,60000				
		místnost 2.58 : (5,10+1,20)*2		12,60000				
		místnost 2.66 : (5,10+1,20)*2+2,10		14,70000				
86	711212002R00	Hydroizolační povlak- nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl.2mm	m2	5,16000	330,00	1 702,80	dle SoD	SoD
		stupně na balkónech : (13*1+2*2,1)*0,3		5,16000				
87	711212621R00	Těsnění prostupů těsnící manžetou	kus	61,20000	350,00	21 420,00	dle SoD	SoD
		kolem sloupku zábradlí: 4*11		44,00000				
		stupně na balkónech : 13*1+2*2,1		17,20000				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				32 189,08		
771	624602111R00	Tmelení spár š. 1 cm, hl. 0,7 cm, tmel Soudalseal	m	129,10000	151,00	19 494,10	nová-RTS	RTS 20/I
		skladba P5 :						
		místnost 2.13 : (4,20+1,20)*2		10,80000				
		místnost 2.16 : (4,20+1,20)*2		10,80000				
		místnost 2.19 : (5,10+1,20)*2		12,60000				
		místnost 2.24 : (5,10+1,20)*2		12,60000				
		místnost 2.35 : (4,10+1,20)*2		10,60000				
		místnost 2.38 : (4,10+1,20)*2		10,60000				
		místnost 2.47 : (4,10+1,20)*2		10,60000				
		místnost 2.53 : (4,10+1,20)*2		10,60000				
		místnost 2.55 : (5,10+1,20)*2		12,60000				
		místnost 2.58 : (5,10+1,20)*2		12,60000				
		místnost 2.66 : (5,10+1,20)*2+2,10		14,70000				
771	771270011RAC	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku do tmele	m	13,20000	813,00	10 731,60	nová-RTS	RTS 20/I
		obklad stupňů na balkónech						
		11*1,20		13,20000				
162	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	17,20000	55,00	946,00	dle SoD	SoD
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		stupně na balkónech : 13*1+2*2,1		17,20000				
411	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,24080	4 225,00	1 017,38	dle RTS	RTS 20/I
		stupně na balkónech : (13*1+2*2,1)*0,2*0,07		0,24080				
4		Vodorovné konstrukce				40 694,92		
411	411 35-1801.R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	70,70000	480,50	33 971,35	RTS 20/II	RTS 20/I
411	411 35-1802.R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	70,70000	95,10	6 723,57	RTS 20/II	RTS 20/I
		bednění potěrů na balkónech						
Díl: 783		Nátěry				11 120,82		
783	783 20-1821.R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	60,93600	182,50	11 120,82	nová-RTS	RTS 20/I
		sloupky balkónů :						
		značení 2.33+2.66 : 0,30*0,10*5*2		0,30000				
		značení 2.13+2.16+2.19+2.24+2.27 :						
		2.35+2.38+2.47+2.53+2.55+2.58+2.61+2.64 : 0,30*0,10*2*13		0,78000				
		U profil balkónů :						
		značení 2.33+2.66 : (1,20+1,45+1,165)*2*2*0,30*2		9,15600				
		značení 2.13+2.16+2.19+2.24+2,27 :						
		2.35+2.38+2.47+2.53+2.55+2.58+2.61+2.64 :		50,70000				
		(4,10+1,20*2)*2*13*0,10*3						

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.4B	Balkóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				-49 305,04		
Díl: 711		Izolace proti vodě				-7 063,65		
86	711212002R00	Hydroizolační povlak- nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl.2mm	m2	-21,40500	330,00	-7 063,65	dle SoD	SoD
		skladba P5 :						
		místnost 2.27 : 4,10*1,20		-4,92000				
		místnost 2.33 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		-6,64500				
		místnost 2.61 : 4,10*1,20		-4,92000				
		místnost 2.64 : 4,10*1,20		-4,92000				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-23 769,39		
159	771475014RU1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm (flex.lepidlo), (spár.hmoty)	m	-16,20000	140,00	-2 268,00	dle SoD	SoD
		skladba P5 :						
		místnost 2.27 : 3,75		3,75000				
		místnost 2.33 : 4,80		4,80000				
		místnost 2.61 : 3,75		3,75000				
		místnost 2.64 : 3,90		3,90000				
160	771575206RU7	Montáž podlah keramických relief., tmel, rektifikovaná dlažba (flex.lep.) (spár.hmoty)	m2	-21,40500	550,00	-11 772,75	dle SoD	SoD
		skladba P5 :						
		místnost 2.27 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.33 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50		6,64500				
		místnost 2.61 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.64 : 4,10*1,20		4,92000				
162	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem vč. dodávky a montáže silikonu.	m	-16,20000	55,00	-891,00	dle SoD	SoD
		skladba P5 :						
		místnost 2.27 : 3,75		3,75000				
		místnost 2.33 : 4,80		4,80000				
		místnost 2.61 : 3,75		3,75000				
		místnost 2.64 : 3,90		3,90000				
163	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednoř.	m2	-9,84000	15,00	-147,60	dle SoD	SoD
		skladba P5 :						
		místnost 2.27 : 4,10*1,20		4,92000				
		místnost 2.61 : 4,10*1,20		4,92000				
165	59764231R	Dlažba rektifikovaná reliéfní 300x300x9 mm dle výběru investora	m2	-24,25725	350,00	-8 490,04	dle SoD	SoD
		skladba P5 :						
		podlaha : 21,405*1,05		22,47525				
		soklik : 16,20*0,10*1,10		1,78200				
166	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	kus	1,00000	-200,00	-200,00	dle SoD	SoD
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-18 472,00		
112	764510450R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm	m	-20,20000	520,00	-10 504,00	dle SoD	SoD
		označení K2 : 11,70+2,20+6,30		-20,20000				
113	764521420R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 150 mm	m	-24,90000	320,00	-7 968,00	dle SoD	SoD
		označení K.3 :						
		místnost 2.27 : 4,10*1,20		-5,30000				
		místnost 2.33 : 1,2*2+1,5*2+1,2*2		-7,80000				
		místnost 2.61 : 4,10*1,20		-5,30000				
		místnost 2.64 : 4,10*1,20+1,2		-6,50000				

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.6	Vnější povrchové úpravy (doplnění nátěru vnějších omítek)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce	90 239,35					
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	80 969,47					
14	622412301RT1	Penetrační nátěr savých podkladů, slož. 1-2, Weber fluat	m2	285,37000	50,20	14 325,57	nová-RTS	RTS 20/I
24	622412312RT2	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2, Weber, minerální weberton silikát na hrubý povrch	m2	285,37000	233,50	66 633,90	nová-RTS	RTS 20/I
		podhledy balkónů :						
		označení 2.13 : 4,30*1,20	5,16000					
		označení 2.16 : 4,30*1,20	5,16000					
		označení 2.19 : 5,10*1,20	6,12000					
		označení 2.24 : 5,10*1,20	6,12000					
		označení 2.27 : 4,30*1,20	5,16000					
		označení 2.33 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50	6,64500					
		označení 2.35 : 4,30*1,20	5,16000					
		označení 2.38 : 4,30*1,20	5,16000					
		označení 2.47 : 4,30*1,20	5,16000					
		označení 2.53 : 4,30*1,20	5,16000					
		označení 2.55 : 5,10*1,20	6,12000					
		označení 2.58 : 5,10*1,20	6,12000					
		označení 2.61 : 4,30*1,20	5,16000					
		označení 2.64 : 4,30*1,20	5,16000					
		označení 2.66 : 5,10*1,20+2,10*0,50*0,50	6,64500					
		zábradlí balkónů :						
		označení 2.13 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80	11,07000					
		označení 2.16 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80	11,07000					
		označení 2.19 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80	11,07000					
		označení 2.24 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80	11,07000					
		označení 2.27 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80	11,07000					
		označení 2.33 : (1,50+1,15+1,20)*2*0,90+(1,40+1,10+1,15)*2*0,80	12,77000					
		označení 2.35 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80	11,07000					
		označení 2.38 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80	11,07000					
		označení 2.47 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80	11,07000					
		označení 2.53 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80	11,07000					
		označení 2.55 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80	11,07000					
		označení 2.58 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80	11,07000					
		označení 2.61 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80	11,07000					
		označení 2.64 : (4,30+1,20*2)*0,90+(4,10+1,10*2)*0,80	11,07000					
		označení 2.66 : (1,50+1,15+1,20)*2*0,90+(1,40+1,10+1,15)*2*0,80	12,77000					
		boční stěny podlah balkónů :						
		označení 2.13 : (4,30+1,20*2)*0,30	2,01000					
		označení 2.16 : (4,30+1,20*2)*0,30	2,01000					
		označení 2.19 : (5,10+1,20*2)*0,30	2,25000					
		označení 2.24 : (5,10+1,20*2)*0,30	2,25000					
		označení 2.27 : (4,30+1,20*2)*0,30	2,01000					
		označení 2.33 : (1,50+1,15+1,20)*2*0,30	2,31000					
		označení 2.35 : (4,30+1,20*2)*0,30	2,01000					
		označení 2.38 : (4,30+1,20*2)*0,30	2,01000					
		označení 2.47 : (4,30+1,20*2)*0,30	2,01000					
		označení 2.53 : (4,30+1,20*2)*0,30	2,01000					
		označení 2.55 : (5,10+1,20*2)*0,30	2,25000					
		označení 2.58 : (5,10+1,20*2)*0,30	2,25000					
		označení 2.61 : (4,30+1,20*2)*0,30	2,01000					
		označení 2.64 : (4,30+1,20*2)*0,30	2,01000					
		označení 2.66 : (1,50+1,15+1,20)*2*0,30	2,31000					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	3 060,00					
45	941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	36,00000	50,00	1 800,00	dle SOD	dle SOD
46	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	36,00000	20,00	720,00	dle SOD	dle SOD
		36*1	36,00000					
47	941941841R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	36,00000	15,00	540,00	dle SOD	dle SOD
Díl: 762		Konstrukce tesařské	1 533,31					
54	762 34-3811.R00	Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm	m2	2,00000	66,20	132,40	nová-RTS	RTS 20/I
60	762 34-3932.RT2	Zabednění otvorů střešních prkny plochy do 2 m2	m2	2,00000	250,00	500,00	nová-RTS	RTS 20/I
		prkna tl.24 mm						
70	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	14,38000	6,60	94,91	nová-RTS	RTS 20/I
764		Konstrukce klempířské	2 487,27					
80	764 25-2603.RT2	Žlab podokapní půlkulatý TiZn rš. 280 mm	m	1,20000	855,00	1 026,00	nová-RTS	RTS 20/I

764	764 25-2633.R00	Čelo žlabu půlkulatého TiZn rš.280 mm	kus	2,00000	317,50	635,00	nová-RTS	RTS 20/I
810	764 35-2811.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	1,00000	45,50	45,50	nová-RTS	RTS 20/I
904	764 25-9612.RT3	Kotlík závěsný TiZn půlkulatý, 280/80 mm	kus	1,00000	603,00	603,00	nová-RTS	RTS 20/I
1004	764 35-9821.R00	Demontáž kotlíku oválného, sklon do 45°	kus	1,00000	129,00	129,00	nová-RTS	RTS 20/I
1110	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m		24,38500	2,00	48,77		
765		Krytiny tvrdé				1 939,30		
1204	765 51-1110.RT3	Krytina ze živičného šindele, jedn. bednění s lep. šindel E pravoúhlý, sklon 35 - 45°	m2	2,00000	716,00	1 432,00	nová-RTS	RTS 20/I
1304	765 36-1810.R00	Demontáž šindelové krytiny, do suti	m2	2,00000	165,50	331,00	nová-RTS	RTS 20/I
1410	998 76-5202.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m		17,63000	10,00	176,30	nová-RTS	RTS 20/I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				260,00		
85	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,60000	100,00	260,00	dle SoD	SoD

Celkem za méněpráce						0,00		
Celkem za vícepráce						90 239,35		
Celkem za méněpráce/vícepráce bez DPH						90 239,35		

Položkový rozpočet

S:		Seniorcentrum Opava - Rolnická 24
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.6	Kování dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce				47 110,00		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				47 110,00		
127	768669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	11,00000	250,00	2 750,00	dle SoD	SoD
		označení D6: 4		4,00000				
		označení D8 : 1		1,00000				
		označení D10 : 6		6,00000				
131	54917045R	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.14 stříbrná	kus	11,00000	1 250,00	13 750,00	dle SoD	SoD
		označení D6: 4		4,00000				
		označení D8 : 1		1,00000				
		označení D10 : 6		6,00000				
146	767649194R00	Montáž doplňků dveří, madla	kus	9,00000	40,00	360,00	dle SoD	SoD
		označení D5 - 1100 mm : 9		9,00000				
157	55440r3	Madlo dveřní vodorovné nerez dl.1100 mm	kus	9,00000	2 250,00	20 250,00	dle SoD	SoD
		označení D5 - 1100 mm : 9		9,00000				
44	R	Koordinátor dvoukřídlových dveří - dodávka a montáž	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
		označení D4: 3		3,00000				
		označení D14: 1		1,00000				

Celkem za vícepráce						47 110,00		
----------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.7A Ventilátory a revizní dvířka	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce	18 902,71					
Díl: 34		Stěny a příčky	4 850,00					
8	342267112RT2	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	4,85000	1 000,00	4 850,00	dle SoD	SoD
		obklad VZT potrubí mezi místnostmi 2.21-2.45						
		2,10+2,75	4,85000					
713		Izolace tepelné	2 336,00					
1	713311121	Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 1x rohož	m2	4,00000	160,00	640,00	dle SoD	SoD
2	63150986	rohož lamelová jednostranně nalepená na hliníkové folii 600x2500 tl.100 mm	m2	4,00000	424,00	1 696,00	dle SoD	SoD
751		Vzduchotechnika	10 466,71					
22	751510014	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,28 m2	m	5,00000	920,00	4 600,00	dle SoD	SoD
39	751581354	Prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 500 šířka spáry 25 mm	kus	2,00000	760,00	1 520,00	dle SoD	SoD
1N	R1	Dodávka a montáž nového ventilátoru společného pro m.č. 2.45 a 2.21	kus	1,00000	3 260,00	3 260,00	Vlastní	Indiv
40	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	soubor	0,25000	4 346,83	1 086,71	dle SoD	SoD
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	1 250,00					
129	766/21 PC	D+M úprava dveří - plastická větrací mřížka	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00	dle SoD	SoD
		označení D12 : 1	1,00000					

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.7B	Ventilátory a revizní dvířka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				-43 923,80		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-315,00		
73	976072221R00	Vybourání kov. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih	kus	-9,00000	35,00	-315,00	dle SoD	SoD
		revizní dvířka : 9		9,00000				
Díl: 713		Izolace tepelné				-36 950,00		
89	713582113RS1	Revizní dvířka do masivních stěn,300x300 mm typ SP, požární odolnost EW 30	kus	-9,00000	4 000,00	-36 000,00	dle SoD	SoD
		výkres č.03 : 9		9,00000				
90	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	kus	-1,00000	950,00	-950,00	dle SoD	SoD
Díl: M21		Elektromontáže				-2 158,80		
199	SPECIALISTA EL2	Elektroinstalace - NN založeno ve složce specialisty - SO 01	kpl	1,00000	-2 158,80	-2 158,80	dle SoD	SoD
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-4 500,00		
51	95/01 PC	Krabice SDK pro ventilátory 300x300x300 mm, vč.dodávky ventilátorů SDK protipožární	ks	-3,00000	1 500,00	-4 500,00	dle SoD	SoD
		krabice dle skutečnosti: 13-16=-3		-3,00000				

II. Montážní práce (silnoproud)

Položka	jednotky	počet	jednotková cena	celková cena	cenová soustava
Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů				-550,80	
24. Připojení el. strojů a spotřebičů (bojler, klima, pohony, stroje, ventilátory)	ks	-2,00000	275,40	-550,80	dle SoD
m.č. 2.21	-1,00000				
m.č. 2.22	-1,00000				
m.č. 2.31	-1,00000				
m.č. 2.45	-1,00000				
m.č. 2.51	1,00000				
m.č. 2.62	1,00000				
sočet	-2,00000				
Montáž celkem bez DPH (silnoproud)				-550,80	

I.Ceny el. instalačního materiálu (silnoproud)

Položka	jednotky	počet	jednotková cena	celková cena	cenová soustava
Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče				-1 608,00	
26. Nástěnný radiální ventilátor 68W/230V s doběhem 1-30 minut, výkon 240m3/h, ovládání tlačítkem, potrubí 98mm, IPx4 včetně montážního materiálu	ks	-2,00	804,00	-1 608,00	dle SoD
m.č. 2.21	-1,00000				
m.č. 2.22	-1,00000				
m.č. 2.31	-1,00000				
m.č. 2.45	-1,00000				
m.č. 2.51	1,00000				
m.č. 2.62	1,00000				
sočet	-2,00000				
Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud)				-1 608,00	

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.8	Doplnění zařizovacích předmětů pro imobilní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce				69 100,00		
Díl: 725A		Zařizovací předměty pro imobilní				69 100,00		
92	553PC1	D+M madlo do sprchy dl.500 mm nerezové svislé chemické kotvy <i>v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 3</i>	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00	dle SoD	SoD
93	553PC10	D+M háček na oděv nerezový chemické kotvy <i>v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 3*2</i>	ks	6,00000	250,00	1 500,00	dle SoD	SoD
94	553PC11	D+M držák na toaletní papír nerezový chemické kotvy <i>v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 3</i>	ks	3,00000	1 250,00	3 750,00	dle SoD	SoD
95	553PC2	D+M pevné zrcadlo v rámci obkladu š.500 mm, v.900-1800 mm chemické kotvy <i>v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 3</i>	kus	3,00000	3 700,00	11 100,00	dle SoD	SoD
96	553PC4	D+M pevné vodorovné madlo k WC nerezové s přesahem 200 mm před WC mísu, chemické kotvy <i>v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 3</i>	kus	3,00000	2 750,00	8 250,00	dle SoD	SoD
97	553PC5	D+M sklopné vodorovné madlo k WC nerezové s přesahem 200 mm před WC mísu, chemické kotvy <i>v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 3</i>	kus	3,00000	2 450,00	7 350,00	dle SoD	SoD
98	553PC6	D+M madlo do sprchy dl.600 mm nerezové vodorovné chemické kotvy <i>v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 3</i>	ks	3,00000	2 300,00	6 900,00	dle SoD	SoD
99	553PC7	D+M sklopné nerezové sedátko do sprchy 450x450 mm, v.460 mm chemické kotvy <i>v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 3</i>	ks	3,00000	6 500,00	19 500,00	dle SoD	SoD
100	553PC8	D+M svislé madlo vedle umyvadla dl.500 mm nerezové chemické kotvy <i>v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 3</i>	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00	dle SoD	SoD
101	553PC9	D+M háček na ručníky nerezový chemické kotvy <i>v souladu s Vyhl.398/2009Sb. : 3*2</i>	ks	6,00000	250,00	1 500,00	dle SoD	SoD
102	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	kus	1,00000	250,00	250,00	dle SoD	SoD
Celkem za vícepráce						69 100,00		
Celkem za méněpráce/vícepráce bez DPH						69 100,00		

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.9A	Svítlidla silnoproud (doplnění) - dodávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce				94 345,93		
Díl: M21		Elektromontáže				94 345,93		
199	SPECIALISTA EL2	Elektroinstalace - NN založeno ve složce specialisty	kpl	1,00000	94 345,93	94 345,93	dle SoD	SoD
Celkem za vícepráce						94 345,93		

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.9B	Svítlidla silnoproud (doplnění) - dodávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				-48 192,96		
Díl: M21		Elektromontáže				-48 192,96		
199	SPECIALISTA EL2	Elektroinstalace - NN založeno ve složce specialisty	kpl	1,00000	-48 192,96	-48 192,96	dle SoD	SoD
Celkem za méněpráce						-48 192,96		

Svítidla a světelné zdroje vč. zdrojů				82 555,93	
29. A - Vysoce výkonné LED svítidlo pro přisazenou montáž. Specifikace viz PD D.1.4.b.c. Elektronický předřadník se stálým výstupem. Elektrická třída ochrany I, krytí IP44. Těleso: ocel v barvě bílá. Difuzor: lisovaný čirý prismatický polykarbonát. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K, Rozměry: 1220 x 217 x 90 mm, Celkový výkon: 17W/2100 lm	ks	44	965,65	42 488,60	dle SoD
31. C - Zápustné svítidlo LED svítidlo do podhledu, specifikace viz PD D.1.4.b.c. elektronický předřadník se stálým výstupem. Těleso: bílý polykarbonát. Difuzor: opálový polykarbonát. Elektrická Třída ochrany I. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K. Rozměry: 600/600mm, Celkový výkon: 24W/3000 lm	ks	20	607,34	12 146,80	dle SoD
33. E - LED svítidlo pro přisazenou montáž. Specifikace viz. PD D.1.4.b.c. Elektronický předřadník, IP 20, příkon 13W/1900 lm, 4000K rozměry d/š/h - 630/28/55	ks	8	1372,24	10977,92	dle SoD
35. N1 - Kompaktní LED nouzové přisazené svítidlo s piktogramem specifikace viz PD D.1.4.b.c. 3-hodinovým nouzovým modulem, těleso a kryt: bílý polykarbonát, difuzor: čirý polykarbonát, LED zdroje v barvě 6500K, rozměry: 210 x 115 x 70 mm, celkový výkon: 3W, světelný tok: 94 lm,	ks	15	949,51	14242,65	dle SoD
37. N3 - LED svítidlo pro osvětlení únikové cesty specifikace viz PD D.1.4.b.c. stropní zahloubení; zdroj baterie po dobu 1 hodiny s automatickým nebo centrálním testováním funkce nouzového osvětlení, LED dioda s vysokým výkonem, studená bílá, reflektor a čočka z polykarbonátu (PC), pouzdro svítidla vyrobené z hliníkového odlitku v práškové barvě bílá. Rozměry: Ø85 x 46 mm; světelný tok: 138 lm	ks	2	1151,53	2303,06	dle SoD
38. Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel	ks	45	8,62	396,90	dle SoD
Montáž svítidel včetně světelných zdrojů				11790,00	
26 LED svítidla ozn. A - N Instalace včetně kompletace svítidla, montáž zdrojů, rozměření, zapojení vodičů a všech pmocných prací.	ks	45	262,00	11790,00	dle SoD
Poznámka zpracovatele rozpočtu					
Všechny položky materiálu jsou včetně podružného materiálu					
Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud)				94 345,93	

Svitidla a světelné zdroje vč. zdrojů				-34 568,96	
30. B - Vysoce výkonné LED svítidlo pro přisazenou montáž. Specifikace viz. PD D.1.4.b.c. Elektronický předřadník se stálým výstupem. Eelektrická třída ochrany I, krytí IP44. Těleso: ocel v barvě bílá. Difuzor: lisovaný čirý prismatický polykarbonát. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K, Rozměry: 1220 x 217 x 90 mm, Celkový výkon: 33W/4200lm	ks	-2	1003,76	-2007,52	dle SoD
32. D - Vysoce výkonné LED svítidlo do podhledu. Specifikace viz PD D.1.4.b.c. Elektronický předřadník se stálým výstupem. Eelektrická třída ochrany I, polykarbonát v barvě bílá. Difuzor: lisovaný čirý prismatický polykarbonát. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K, Rozměry: 600/600, Celkový výkon: 35W/4450lm	ks	-10	766,16	-7661,60	dle SoD
34. F - Vestavné LED svítidlo Specifikace viz. PD D.1.4.b.c. Typ downlight, 11W/900lm 3000K vnější průměr 205mm	ks	-24	183,35	-4400,40	dle SoD
36. N2 - Kompaktní LED nouzové stropní svítidlo s piktogramem, Specifikace viz. PD D.1.4.b.c. 3-hodinovým nouzovým modulem, těleso a kryt: bílý polykarbonát, difuzor: čirý polykarbonát, LED zdroje v barvě 6500K, rozměry: 210 x 115 x 70 mm, celkový výkon: 3W, světelný tok: 94 lm,	ks	-16	1252,55	-20040,80	dle SoD
38. Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel	ks	-52	8,82	-458,64	dle SoD
Montáž svítidel včetně světelných zdrojů				-13624,00	
26 LED svítidla ozn. A - N Instalace včetně kompletace svítidla, montáž zdrojů, rozměření, zapojení vodičů a všech pmocných prací.	ks	-52	262,00	-13624,00	dle SoD
Poznámka zpracovatele rozpočtu					
Všechny položky materiálu jsou včetně podružného materiálu					
Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud)				-48 192,96	

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.10	Doplnění slaboproudých rozvodů (STA a DT)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce	36 604,40					
Díl: M21		Elektromontáže	36 604,40					
198	SPECIALISTA EL1	Elektroinstalace - slaboproud zajištěno ve složení specialisty	kpl	1,00	36 604,40	36 604,40	Vlastní	Indiv
		STA - Společná televizní anténa	kpl	1,00	30 701,40			
		DT - Domovní telefony	kpl	1,00	5 903,00			
Celkem za méněpráce						0,00		
Celkem za vícepráce						36 604,40		
Celkem za méněpráce/vícepráce bez DPH						36 604,40		

Zakázka: 2018/11A
Stavebník: Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
Objekt: Seniorcentrum Opava, Rolnická 24 - Rekonstrukce (II.)
Systém: STA - Společná televizní anténa

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem	Genová soustava
		Hlavní stanice STA						
	1.4	odbočovač 12 výstupů, 9,2 dB - po odbočení TV signálu	ks	1,00	175,20	132,00	307,20	dle SoD
		Zásuvka STA						
	2.1	Průchozí TV zásuvka, bílá, design dle zásuvek 230V	ks	13,00	150,00	114,00	3 432,00	dle SoD
	2.2	Rámeček jednonásobný - součást zásuvky STA	ks	13,00	18,00	3,60	280,80	dle SoD
	2.3	Kryt zásuvky anténní - součást zásuvky STA	ks	13,00	14,40	3,60	234,00	dle SoD
		Kabely						
	3.2	zakončovací odpor F	ks	13,00	8,40	6,00	187,20	dle SoD
		Poznámka: Drobný propojovací a instalační materiál jsou kalkulovány v rámci položek rozpočtu.						
	4.2	koaxiální kabel vnitřní 75 ohm	m	110,00	12,00	20,00	3 520,00	dle SoD
	4.3	F-spojka	ks	13,00	42,00	36,00	1 014,00	dle SoD
	4.5	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	85,00	0,00	78,00	6 630,00	dle SoD
	4.6	Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, vápenná omítka	m	85,00	30,00	36,00	5 610,00	dle SoD
222 26-0001.R00	4.7	Krabice KO 68 pod omítku do připraveného lůžka	ks	13,00	85,40	0,00	1 110,20	RTS/I
210 01-0003.R00	4.8	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 23 mm	metr	70,00	39,00	0,00	2 730,00	RTS/I
		Ostatní						
	5.1	Měření na zásuvkách	ks	13,00	0,00	102,00	1 326,00	dle SoD
	5.2	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	5,00	0,00	360,00	1 800,00	dle SoD
	5.3	Oživení systému, revize	hod	7,00	0,00	360,00	2 520,00	dle SoD
		Cena STA celkem bez DPH					30 701,40	

Pozn.: Kabelové trasy pro systém STA jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

System:

DT - Domáci telefóny

Pozn.: Kabelové trasy pro systém DT jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.11 Zdravotechnika - změny	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce	43 954,23					
3		Svislé a kompletní konstrukce	245,00					
2	34648111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabičovým pletivem	m2	0,70000	350,00	245,00	dle SoD	dle SoD
		7*0,1		0,700				

9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	140,00					
8	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm - pro vodu	m	7,00000	20,00	140,00	dle SoD	dle SoD

721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 185,00					
20	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,00000	82,00	82,00	dle SoD	dle SoD
21	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,00000	95,00	95,00	dle SoD	dle SoD
18	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	6,00000	166,00	1 008,00	dle SoD	dle SoD

722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 776,00					
35	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	14,00000	158,00	2 212,00	dle SoD	dle SoD
37	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	14,00000	16,00	252,00	dle SoD	dle SoD
41	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	4,00000	78,00	312,00	dle SoD	dle SoD

725		Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 765,00					
56	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,00000	1 373,00	1 373,00	dle SoD	dle SoD
64	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,00000	69,00	207,00	dle SoD	dle SoD
70	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,00000	860,00	860,00	dle SoD	dle SoD
74	725861102	Zápchová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000	107,00	107,00	dle SoD	dle SoD
119	R	Ventil kombi přípojovací	kus	1,00000	378,00	378,00	Vlastní	Indiv
120	R	Přemístění WC modulů - mimo projekt	kus	2,00000	1 420,00	2 840,00	Vlastní	Indiv

96		Bourání konstrukcí	3 657,92					
121	962 03-1116.R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	22,72000	161,00	3 657,92	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		1,42*16		22,720				

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	16 837,31					
202	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	9,54496	500,00	4 772,48	dle SoD	dle SoD
203	979990111R00	Poplatek za skládku sutí - stavební keramika	t	9,54496	500,00	4 772,48	dle SoD	dle SoD
		0,5*16		8,00000				
		22,72*0,068		1,54496				

206	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	9,54496	170,00	1 622,64	dle SoD	dle SoD
207	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,54496	180,00	1 718,09	dle SoD	dle SoD

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

208	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	85,90464	14,00	1 202,66	dle SoD	dle SoD
209	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,54496	250,00	2 386,24	dle SoD	dle SoD
210	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	19,08992	19,00	362,71	dle SoD	dle SoD

Připravenost ZTI pro 3.NP a doplnění pro dezinfektor, těloicvična

9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 348,00					
9	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm - pro kanalizaci	m	12,000	50,00	600,00	dle SoD	dle SoD
18	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	12,00000	168,00	2 016,00	dle SoD	dle SoD
20	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,00000	82,00	82,00	dle SoD	dle SoD
22	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	103,00	103,00	dle SoD	dle SoD
122	R	Přivzdušňovací ventil DN40	kus	1,000	101,00	101,00	Vlastní	Indiv
35	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	24,00000	158,00	3 792,00	dle SoD	dle SoD
37	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	24,00000	18,00	432,00	dle SoD	dle SoD
44	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	2,000	5,00	10,00	dle SoD	dle SoD
41	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	7,00000	78,00	546,00	dle SoD	dle SoD
47	722992p.c.	Napojení na stávající vodovodní stoupačky	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	dle SoD	dle SoD
56	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,00000	1 373,00	1 373,00	dle SoD	dle SoD
64	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,00000	69,00	276,00	dle SoD	dle SoD
70	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,00000	860,00	860,00	dle SoD	dle SoD
74	725861102	Zápchová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,00000	107,00	107,00	dle SoD	dle SoD
74	725869101	Montáž zápchových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	50,00	50,00	dle SoD	dle SoD

Celkem za vícepráce

43 954,23

Celkem za méněpráce/vícepráce bez DPH

43 954,23

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č. 12 Ústřední vytápění - změny a doplnění	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce				17 715,60		
Díl: 730		Ústřední vytápění				17 715,60		
20	R	úprava přípojek radiátorů, prodloužení přípojek, kyslík acetylén	kus	19,00000	842,00	15 998,00	Vlastní	Indiv
20		konzol. radiátorová plechová	kus	40,00000	42,94	1 717,60	Vlastní	Indiv

Celkem za vícepráce	17 715,60
---------------------	------------------

Celkem za méněpráce/vícepráce bez DPH	17 715,60
---------------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.13A Odpočet elektroměrů/staveništní rozvaděč	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Genová úroveň
Díl: VP		Vícepráce	72 264,07					
Díl: M21		Elektromontáže	72 264,07					
18	R1	Staveništní rozvaděč, dodávka, osazení, montáž , demontáž, úprava Deon na 40 A	kpl	1,00000	8 512,00	8 512,00	Vlastní	Indiv
29	R2	HZS - revize staveništního rozvaděče	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní	Indiv
17	M	1-AYY-J 240mm2 (viz. výkres D.1.4.EL-02,05,07)	m	385,00000	31,57	12 154,07	dle SoD	SoD
		kotelna 60m, kuchyně 100m , kadeřnictví 65m, ordinace 85m, Senior centrum 75m						
		cena z SOD 30% opotřebení = (105,23/100)*30						
17	K	1-AYY-J 240mm2 (viz. výkres D.1.4.EL-02,05,07)	m	385,00000	33,23	12 793,55	dle SoD	SoD
33	R3	montáž do stávajících podružných rozvaděčů	hod	24,00000	350,00	8 400,00	Vlastní	Indiv
40	R4	demontáž ze stávajících podružných rozvaděčů	hod	20,00000	350,00	7 000,00	Vlastní	Indiv
75	R5	demontáž kabelu	m	385,00000	31,57	12 154,45	Vlastní	Indiv
80	R6	pohotovost,při provizorním napojení kotelny, kuchyně, výtahů, jednotlivých pater, kanceláří	hod	8,00000	350,00	2 800,00	Vlastní	Indiv
84	R7	ELEKTROMĚR AMT B23-FR4TEI4 X/5A MID NEPŘÍME MĚŘENÍ X/5 A, včetně přeesunu hmot, manipulace	ks	1,00000	4 950,00	4 950,00	Vlastní	Indiv
Celkem za vícepráce						72 264,07		

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.13B Odpočet elektroměrů/staveništní rozvaděč	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				-22 521,48		
Díl: M21		Elektromontáže				-22 521,48		
57	SPECIALISTA EL1	Elektroinstalace - NN založeno ve složce specialisty - SO 02	kpl	1,00000	-22 521,48	-22 521,48	dle SoD	SoD
Celkem za méněpráce						-22 521,48		

II. Montážní práce (C21M - elektromontáže, C22M - montáže sdělovacích zařízení, C36M - měření a regulace, C46M - zemní práce - výkopy pro kabely, 801-3 - stavební práce - výseky)

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celkem	Cenová soustava
Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak)							
5.	K	Statický 3f elektroměr 5-80A, přímé jednosazbové měření, cejchovaný (stávající elektroměrové rozvaděče 1. a 2.NP) odpočet: 4-9	ks	-5	545,00	-2 725,00	dle SoD
6.	K	Statický 1f elektroměr 5-60A, přímé jednosazbové měření, cejchovaný (stávající elektroměrové rozvaděče 1. a 2.NP) odpočet: 13-21	ks	-8	250,00	-2 000,00	dle SoD
						-4 725,00	
Montáž celkem bez DPH (silnoproud)						-4 725,00	

Elektroměry, které zůstávají:

6 ks 1.NP byty, tj. č. 101, 102, 103, 104, 105 a 131	6
3 ks 1.NP nebyty, tj. Mudr. Dratva (ordinace 1); kadeřnictví (ordinace 2); kancelář SC	3
2 ks 1.PP nebyty, tj. zázemí PS; prádelna	2
2 ks 2. NP (budované patr, tj. levý a pravý rozvaděč)	2
2 ks 3. NP (fungující domov, tj. levý a pravý rozvaděč)	2
2 ks dále výměna podružného elektroměru v kotelně v 1.PP a rozvodna kuchyně v 1. NP	2
CELKEM	17

I.Ceny el. instalačního materiálu (C21M, C22M, C36M, C38M, C46M)

PČ	Typ	Popis	MJ	Počet	Jednotk. cena	Cena celkem	Cenová soustava
Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak)							
5.	M	Statický 3f elektroměr 5-80A, přímé jednosazbové měření, cejchovaný (stávající elektroměrové rozvaděče 1. a 2.NP) <i>odpočet: 4-9</i>	ks	-5	2 221,36	-11 106,80	SoD
6.	M	Statický 1f elektroměr 5-60A, přímé jednosazbové měření, cejchovaný (stávající elektroměrové rozvaděče 1. a 2.NP) <i>odpočet: 13-21</i>	ks	-8	836,21	-6 689,68	SoD

Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud)
-17 796,48

Elektroměry, které zůstávají:

6 ks 1.NP byty, tj. č. 101, 102, 103, 104, 105 a 131	6
3 ks 1.NP nebyty, tj. Mudr. Dratva (ordinace 1); kadeřnictví (ordinace 2); kancelář SC	3
2 ks 1.PP nebyty, tj. zázemí PS; prádelna	2
2 ks 2. NP (budované patr, tj. levý a pravý rozvaděč)	2
2 ks 3. NP (fungující domov, tj. levý a pravý rozvaděč)	2
2 ks dále výměna podružného elektroměru v kotelně v 1.PP a rozvodna kuchyně v 1. NP	2
CELKEM	17

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.14 Přeměnění betonových podlah	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl:	VP	Vícepráce				297 560,47		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				220 401,34		
116	965 04-8515.R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	693,00900	284,00	203 744,65	dle RTS	RTS 20/I
		882,679-189,67						
116	965 04-8516.R00	Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu	m2	311,34000	53,50	16 656,69	dle RTS	RTS 20/I
Díl:	776	Podlahy povlakové				77 159,13		
116	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	693,00900	5,80	4 712,46	dle RTS	RTS 20/I
172	58581721.AR	Samonivelační podlahová hmota	kg	6 878,06940	10,00	68 780,69	dle SoD	SoD
		skladba P1 : 875,239*13,60		9 424,92240				
		skladba P4 : 7,44*13,60		101,18400				
		skladba P1 : 875,239*1,50*2		-2 625,717				
		skladba P4 : 7,44*1,50*2		-22,32000				
116	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	6,87800	533,00	3 665,97	dle RTS	RTS 20/I
		6878/1000		6,87800				

Celkem za vícepráce	297 560,47
---------------------	------------

Celkem za méněpráce/vícepráce bez DPH	297 560,47
---------------------------------------	------------

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24
O:	SO 01 Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.15A změna délky podlahového žlabu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl:	VP	Vícepráce				11 880,00		
Díl:	776	Podlahy povlakové				11 880,00		
25a	55233104	žlábek podlahový rohový ke stěně dl 1100	kus	2,000	5 940,00	11880	spec	spec

Celkem za vícepráce	11 880,00
---------------------	-----------

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24
O:	SO 01 Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.15B změna délky podlahového žlábu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl:	MP	Méněpráce				-12 580,00		
Díl:	776	Podlahy povlakové				-12 580,00		
25	55233104	žlábek podlahový rohový ke stěně dl 1500mm	kus	-2,000	6 290,00	-12580	dle SoD	SoD

Celkem za méněpráce	-12 580,00
---------------------	------------

Položkový rozpočet

S:		Seniorcentrum Opava - Rolnická 24
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.16A Výplně otvorů v SO01 - okno výdeje jídel, al stěna	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce				102 195,30		
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				886,50		
	1 311271187R00	Zdivo z tvármic pórobetonových pero - drážka tl. 30 cm	m2	0,59100	1 500,00	886,50	dle SoD	SoD
		dozdívka místo fixní části 0,30*1,97		0,59100				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				703,29		
	12 612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	1,18200	320,00	378,24	dle SoD	SoD
		dozdívka místo fixní části 0,30*1,97*2		1,18200				
	14 612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	0,59100	550,00	325,05	dle SoD	SoD
		dozdívka místo fixní části 0,30*1,97		0,59100				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				76 332,00		
	R	Provedení dveří s padacím prahem a bezprahové řešení	ks	1,00000	6 957,00	6 957,00	Vlastní	Indiv
		D08						
	154 553456r	Dveře Al, požární 1kf. EI 30 200x197 cm, boční světlíky fix dvojsklo, folie, rám Al	kus	1,00000	69 375,00	69 375,00	Vlastní	Indiv
		označení D8 : 1 nový rozměr dveří 170x197 cm částečný odpočet z celkové ceny dveří 15% z celkové ceny = ceně fixních částí - 1 zůstává (tzn 1/2 z této ceny bude odečteno) 75000-5625 = 69375						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				24 172,62		
	142 766/OP - PC	Okno výsuvné výdejní dřevěné z masivu DUB. zasklené mléčným sklem 1000x1200 mm	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00	Vlastní	Indiv
	622 47-3187.RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	309,90000	53,80	16 672,62	dle RTS	RTS 20/I
		D1, D2, D3, O1, O2, O3, O4, O5		309,90000				
Díl: 784		Malby				100,89		
	185 784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1,77000	17,00	30,09	dle SoD	SoD
	187 784195112R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1,77000	40,00	70,80	dle SoD	SoD
Celkem za vícepráce						102 195,30		

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24
O:	SO 01 Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.16B Výplně otvorů v SO01 - okno výdeje jídel, al stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl:	MP	Méněpráce				-104 554,00		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-75 000,00		
154	553456r	Dveře Al, požární 1kř. EI 30 200x197 cm, boční světlíky fix dvojsklo, folie, rám Al	kus	-1,00000	75 000,00	-75 000,00	dle SoD	SoD
		označení D8 : 1		-1,00000	5 625,00			
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-7 500,00		
142	766/OP - PC	Okno výsuvné výdejní plast, zasklené mléčným sklem 1000x1200 mm	ks	-1,00000	7 500,00	-7 500,00	dle SoD	SoD
Díl:	786	Čalounické úpravy				-22 054,00		
188	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie	m2	-31,55000	500,00	-15 775,00	dle SoD	SoD
		označení O1 : 2,10*4,60		-9,66000				
		označení D1 : 1,80*2,25*3		-12,15000				
		označení D3 : 1,00*2,35*2		-4,70000				
		označení O5 : 2,10*2,40		-5,04000				
189	786/01 PC	D+M okenní síť proti hmyzu	m2	-9,66000	650,00	-6 279,00	dle SoD	SoD
		označení O1 : 2,10*4,60		-9,66000				

Celkem za méněpráce	-104 554,00
----------------------------	--------------------

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.18	Sílnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP Vícepráce						7 460,74		
I.Ceny el. instalačního materiálu (sílnoproud)						1506,62		
Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče						26,55	dle SoD	SoD
10.		Krabice KU 68 - prázdná (pod omítku)	ks	5	5,31	26,55		
		mč. 2.15 - přidání zásuvky		1				
		mč. 2.49 - přidání zásuvky		1				
		mč. 2.62 - přidání zásuvky pro dezinfektor a myčku		3				
Vodiče a kabely						1480,07	dle SoD	SoD
40.		CYKY-J 3x1,5	m	6	10,67	64,02		
		mč. 2.49 - Předělaní ovladání světla z č.1 na č.2x6		6				
41.		CYKY-J 3x2,5	m	76	17,45	1326,20		
		mč. 2.15 - přidání zásuvky 230V		4				
		mč. 2.34 - Posunutí zásuvky - kolize s interiérem		3				
		mč. 2.37 - Posunutí zásuvky - kolize s interiérem		4				
		mč. 2.26 - Posunutí zásuvky - kolize s interiérem		3				
		mč. 2.62 - přidání zásuvky pro dezinfektor a myčka		50				
		mč. 2.21 - Přidání zásuvky - kolize s interiérem		12				
42.		CYKY-J 5x1,5	m	5	17,97	89,85		
		mč. 2.62 - Přidání ventilátoru		5				
II. Montážní práce (sílnoproud)						5954,12		
Montáž rozvaděčové techniky (není-li uvedeno jinak)						915,00	dle SoD	SoD
3.		Smont. vestavný rozvaděč ozn.RB (vč.ukončení vodičů cca 20ks)	ks	3	305,00	915,00		
		Instalace včetně, rozměření, vyhledání stávajících okruhů, zapojení vodičů a všech pmocných prací.						
		mč. 2.26 - posunutí již zabudovaného rozvaděče RB11 - kolize s interiérem		1				
		mč. 2.37 - posunutí již zabudovaného rozvaděče RB12 - kolize s interiérem		1				
		mč. 2.60 - posunutí již zabudovaného rozvaděče RB5 o 2 m - kolize s interiérem		1				
Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů						165,50	dle SoD	SoD
10		Krab.přístrojová (prům. 68mm) bez zapojení včetně kompletace, instalace	ks	5	33,10	165,50		
		mč. 2.15 - 1x, 2,49 - 1x, 2.62 - 3x		5				
Uložení vodičů a kabelů						2207,88	dle SoD	SoD
28		CYKY-J 3x1,5	m	6	23,93	143,58		
		montáž včetně vyměření, přípravy						
29		CYKY-J 3x2,5	m	76	25,05	1903,80		
		montáž včetně vyměření, přípravy						
30		CYKY-J 5x1,5	m	5	32,10	160,50		
		montáž včetně vyměření, přípravy						
Zednické a zemní práce + materiál						2665,74	dle SoD	SoD
38		Sekání (vrtání) kapes 10x10x5 cihla	ks	5	42,12	210,60		
		montáž včetně vyměření, přípravy, úklidu staveniště						
		mč. 2.15 - 1x, 2,49 - 1x, 2.62 - 3x		5				
40		Řezání rýh 30/30	m	33	59,58	1966,14		
		montáž včetně vyměření, přípravy, úklidu staveniště						
		mč. 2.49 - Předělaní ovladání světla z č.1 na č.2x6		5				
		mč. 2.34 - Posunutí zásuvky - kolize s interiérem		2				
		mč. 2.37 - Posunutí zásuvky - kolize s interiérem		3				
		mč. 2.26 - Posunutí zásuvky - kolize s interiérem		2				
		mč. 2.62 - Přidání ventilátoru, přidání zásuvky dezinfektor, myčka		10				
		mč. 2.21 - Přidání zásuvky - kolize s interiérem		9				
46		Vysekání otvoru 0,2m2, do tl.150mm, cihla malt. cem. (RB)	ks	3	163,00	489,00		
		montáž včetně vyměření, přípravy, úklidu staveniště						
		mč. 2.26 - posunutí již zabudovaného rozvaděče RB11		1				
		mč. 2.37 - posunutí již zabudovaného rozvaděče RB12		1				
		mč. 2.60 - posunutí již zabudovaného rozvaděče RB5 o 2 m		1				

Celkem za vícepráce	7 460,74
Celkem za méněpráce/vícepráce bez DPH	7 460,74

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 02	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.19	Malby SO01 - chodba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl:	VP	Vícepráce				6 172,48		
Díl:	784	Malby				6 172,48		
784	78416-5622.R00	Malba, barva, bez penetrace,2x	m2	155,47800	39,70	6 172,48	RTS 20/ I	RTS 20/ I

příplatek k ceně částka za 78416-5622.R00 = 79,70 - 40 = 39,70000

39,7 Kč

stěny :

místnost 2.03 : chodba

výměra chodby: 192,712

odpočet dveří: -37,234

Celkem

192,71200

-37,23400

155,47800

Celkem za méněpráce	0,00
Celkem za vícepráce	6 172,48

Celkem za méněpráce/vícepráce bez DPH	6 172,48
---------------------------------------	----------

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 01	Stavební úpravy 2.NP
R:	Změna č.20 Odpočet (čerpání) rezervy oddíl VRN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce	-600 000,00					
Díl: VN		Vedlejší náklady	-600 000,00					
216	VON004	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti zjištěné v průběhu stavby	kpl	-1,00000	600 000,00	-600 000,00	dle SOD	SOD
Díl: VP		Vícepráce	0,00					
Celkem za méněpráce						-600 000,00		
Celkem za vícepráce						0,00		
Celkem za méněpráce/vícepráce bez DPH						-600 000,00		

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady
R:	Změna č.21A Doplnění (úpravy) výplní otvorů SO 02 CHÚC	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce				73 310,56		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				22 649,00		
1N	6116561R	Dveře vnitřní požárně odolné ocelové EI (EW) 45 DP3 1křídlové 900x1970mm vč.kování	kus	1,00000	18 430,00	18 430,00	Vlastní	Indiv
2N	5491726R	Samozavírač dveří pro ocelové dveře do 150 kg	kus	1,00000	4 219,00	4 219,00	Vlastní	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				49 515,76		
44a	553/11PC	Výměna a likvidace stávajícího dřevěného, zdvojeného okna 1140x1020 mm za nové požárně odolné AI odolnost EI 30DP1 (viz PBR SO-02 Příloha č.2)	ks	1,00000	19 411,76	19 411,76	Vlastní	Indiv
příplatek k položce rozpočtu č.44:								
nový rozměr okna 1140x1460 mm								
příplatek k původní ceně = 45000/(1,14*1,02)					38 699,69			
38699,69*(1,14*1,46)					64 411,76			
64411,76-45000 = 19411,76					19 411,76			
3N	R	Doplnění panikové soupravy na vstupní AL dveře	kpl	1,00000	11 420,00	11 420,00	Vlastní	Indiv
D17								
43	767649194R00	Montáž doplňků dveří, madla	kus	2,00000	35,00	70,00	dle SoD	SoD
označení D16 : 2				2,00000				
47	55440r1	Madlo dveřní vodorovné nerez dl.900 mm	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	dle SoD	SoD
označení D16 : 2				2,00000				
4N	R	Koordinátor dvoukřídlových dveří - dodávka a montáž	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
označení D16 : 2				2,00000				
5N	R	Samozavírač dveří hliníkových, pro těžké dveře- dodávka a montáž	kus	1,00000	5 624,00	5 624,00	Vlastní	Indiv
označení D17 : 1				1,00000				
6N	975032251R00	Podchycení přiček výztuhou do 3 m, zdí 15 cm do 5 m	m	2,00000	1 495,00	2 990,00	nová-RTS	RTS 20/ I
m.č.1.22				2,00000				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				592,80		
112	764510450R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm	m	1,14000	520,00	592,80	dle SoD	SoD
označení K1 : 1,14				1,14000				
Díl: 64		Výplně otvorů				553,00		
34	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	1,14000	180,00	205,20	RTS 20/ I	RTS 20/ I
K protipožárnímu oknu pol. 44								
42	60775513R	Parapet interiéru PVC šíře 300mm dl. 6m fólie mram.	m	1,14000	270,00	307,80	RTS 20/ I	RTS 20/ I
43	60775550.AR	Krytka boční pro PVC parapety 400 mm oboustr. bílá	kus	2,00000	20,00	40,00	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady
R:	Změna č.21B Doplnění (úpravy) výplní otvorů SO 02 CHÚC	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				-7 550,00		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-7 550,00		
42	611656111	Dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 DP3 1křídlové 900x1970mm vč.kování	kus	1,00000	-6 500,00	-6 500,00	dle SoD	SoD
44	549172653	Samozavírač dveří	kus	1,00000	-1 050,00	-1 050,00	dle SoD	SoD

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady
R:	Změna č.22	Elektroinstalace - Záhozy drážek SO02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce	21 161,15					
Díl: M21		Elektromontáže	21 161,15					
57	SPECIALISTA EL1	Elektroinstalace - NN založeno ve slozce specialisty - SO 02	kpl	1,00000	21 161,15	21 161,15	dle SoD	SoD

Zednické a zemní práce + materiál							
2N	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS zdicí maltou	m	95	56,20	5 339,00	RTS 20/
3N	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x3 cm maltou ze SMS zdicí maltou	m	15	79,20	1 188,00	RTS 20/
4N	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x3 cm maltou ze SMS zdicí maltou	m	10	79,20	792,00	RTS 20/
5N	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x5cm maltou z SMS zdicí maltou	m	40	166,50	6 660,00	RTS 20/
6N		PRAFlaDur-J 5x 1,5 RE P60-R	ks	105	39,95	4 194,75	RTS 20/
		Dodávka: nehořlavý kabel pro natažení přívodu ke klapkám v jednotlivých patrech					
7N		PRAFlaDur-J 5x 1,5 RE P60-R	ks	105	25,05	2 630,25	RTS 20/
		Montáž: nehořlavý kabel pro natažení přívodu ke klapkám v jednotlivých patrech					

Vodiče a kabely						32,01	dle SoD	SoD
40.		CYKY-J 3x1,5	m	3	10,67	32,01		
		mč. Chodba 1.NP - pro přidání nouz. světla		3				

Uložení vodičů a kabelů						71,79	dle SoD	SoD
28		CYKY-J 3x1,5	m	3	23,93	71,79		

Zednické a zemní práce + materiál						253,35	dle SoD	SoD
40		Řezání rýh 30/30	m	2	59,58	119,16		
		mč. Chodba 1.NP - pro přidání nouz. Světla		2				
43		Průraz zdi 15cm cihla	ks	1	58,50	58,50		
		montáž včetně vyměření, přípravy, úklidu staveniště						
		mč. Chodba 1.NP - pro přidání nouz. světla		1				
44		Průraz zdi 30cm cihla	ks	1	75,69	75,69		
		montáž včetně vyměření, přípravy, úklidu staveniště						
		mč. Chodba 1.NP - pro přidání nouz. světla		1				

21 161,15

Montáž celkem bez DPH (silnoproud)						21 161,15		
------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------	--	--

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady
R:	Změna č.23	Ústřední vytápění - doplnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: VP		Vícepráce				5 722,00		
Díl: 730		Ústřední vytápění				5 722,00		
1%	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	12,00000	450,50	5 406,00	dle RTS	RTS 20/I
		úprava radiátoru ve vestibulu 1.NP						
3%	R	Přechod Cu 22x3/4	kus	4,00000	79,00	316,00	Vlastní	Indiv
Celkem za vícepráce						5 722,00		
Celkem za méněpráce/vícepráce bez DPH						5 722,00		

Položkový rozpočet

S:	Seniorcentrum Opava - Rolnická 24	
O:	SO 02	Stavební úpravy chráněné únikové cesty- neuznatelné náklady
R:	Změna č.24 Odpočet (čerpaní) rezervy oddíl VRN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Typ položky	Cenová úroveň
Díl: MP		Méněpráce				-108 500,00		
Díl: VN		Vedlejší náklady				-108 500,00		
70	VON004	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti zjištěné v průběhu stavby	kpl	1,00000	-100 000,00	-100 000,00	dle SOD	SOD
71	VON005	Dodání všech dokladů nutných pro kolaudační řízení a užívání stavby včetně všech profesí (revize, kladné stanovisko TiČR, certifikáty, atesty, návody k použití atd.) <i>díličí odpočet za stanovisko TiČR</i>	kpl	1,00000	-6 000,00	-6 000,00	dle SOD	SOD
				1,00				
77	VON011	Požadavky objednatele - informační tabule	kpl	1,00000	-2 500,00	-2 500,00	dle SOD	SOD
Celkem za méněpráce						-108 500,00		
Celkem za vícepráce						0,00		
Celkem za méněpráce/vícepráce bez DPH						-108 500,00		